
ZARZĄDZENIE NR 3411/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 grudnia 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 2261/2021 w sprawie Zakładowego Planu Kont 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 83 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598, z 2024 r. poz. 619) 

oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 

342), zarządza się, co następuje: 

  

      § 1. W zarządzeniu nr 2261/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 sierpnia 2021 r.  

w sprawie Zakładowego Planu Kont wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zakładowy Plan Kont dla Urzędu Miasta Krakowa Wydział Finansowy, stanowiący 

załącznik nr 3 do zarządzenia, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do zarządzenia; 

2) Załącznik nr 4 do Zakładowego Planu Kont dla Urzędu Miasta Krakowa, według 

którego ewidencję księgową prowadzi Wydział Finansowy otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) Załącznik nr 5 do Zakładowego Planu Kont dla Urzędu Miasta Krakowa, według 

którego ewidencję księgową prowadzi Wydział Finansowy, otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 

 


